[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	БЕССКОРБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.06.2023 г.
	№39

	ст.Бесскорбная

О признании утратившим силу постановления администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 03 июня 2022 года № 37 «О Порядке составления проекта бюджета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района на 2023 год»
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 16 решения Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 20 декабря 2013 года № 404 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бесскорбненском сельском поселении Новокубанского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 03 июня 2022 года № 37 «О Порядке составления проекта бюджета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района на 2023 год».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района Н.Н.Мягкову.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района.
И.о. главы Бесскорбненского сельского

поселения Новокубанского района

Ф.Х.Шумафова